ri . Noverint ergo univerfi tam prscfentes 

quam futuri, quos nolfe fuerit opportunum, 

quod ego fana & diuturna deliberatione prs- 

habira fponte & voluntarie prsdium meum 

in KulTcnach fitum prope lacum Turicinum 

cum jure patronatus Ecclcfis parrochialis ibi¬ 

dem & prsbcndarum dit£ls ccclefis 8z prs- 

dio annexarum , hominibus , feodis , qus 

vulaaiiter dicuntur anslehin vel erbelchin , 

agris, pratis, pafcuis, pifeinis, molendinis, 

nemoribus , aquis aquarumque decurfibus , 

virgultis, viis, & inviis , cultis & incul¬ 

tis , & generaliter omnibus pertinentiis fuis 

OLDASTIN^. 

dono monafierio Sanft. GalU per manus tre- 

ncrabilis domini mei Beat. ( i) Abbatis 

ejufdem monafterii jure proprietatis eidem 

perpetualiter attinendum ; receptis ab ipfo 

Domino Abbate in gratificationemdiftas do¬ 

nationis meas fexaginta marcis argenti , de 

quibus confiteor fufficicnter prjefentibus me 

pagatum . Verum quoniam idcm Dominus 

Abbas de affeilu fmcero, quem fibi Semo- 

nafterio fuo in donatione hujufmodi often- 

di , non ingratus me de prasdio ante di6lo 

infeudavit.. 

Hratherfus Conj^, 

LXXXL In Dei nomine . Perpetrandum 

eft unicuique quod Evangelica vox admo¬ 

net dicens j Date elemofynam & ecce omnia 

munda funt vobis . Ego Sigifridus cogitavi 

vitam futuram & aternam retributionem , 

ut aliquid de mancipiis meis , his nomini¬ 

bus Pechildis & Liubwar & Zeizaloh ad 

ecclefiam , qus eft conftru6ta in villa Fis- 

hingas in honore S. Petri ceterorumque fan¬ 

diorum, ubi vir venerabilis Vuolfphoto Pres¬ 

byter effe cognofeitur , tradere volo : quod 

ita & feci, in ca videlicet ratione; quam- 

diu ego vixero, eadem mancipia habeam , 

cenfum prolblvam denarios vi. in quifque 

anno XI. Kalen. Odlobris , id eft ad dedi¬ 

cationem praefare ccclefia , et filius nofter 

^dratpoto fimiliter faciat, ejufque pofteritas 

legitima . Poft difceffum legitim» pofterita- 

tis ad jam diftam ecclefiam revertant per¬ 

petualiter poflidendae . Si quis vero , quod 

fieri minime credo, fi ego ipfe aut ullus de 

heredibus ac proheredibus meis , vel quisli- 

bet ulla oppofita perfona , qui contra hanc 

traditionem venire aut inrumpere conave- 

rit, coagente fifei multa conponac auri un¬ 

cias III. argenti pondus v. coadlus exfol- 

vat ; et quod repetit nihil evindicet , fed 

prsefcns traditio omnique tempore firma per¬ 

maneat cum ftipulatione fubnexa . Adlum 

Chirihaim villa publice, fig. fSighifridiqui 

hanc traditionem fieri vel adfirmare roga¬